CONCURSO PARA LA CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL POR REEMPLAZO N° 001-2025-RED DE SALUD APLAO

REGIMEN LABORAL D.L 276
RELACION DE PARTICIPANTES
EVALUACION DE CURRICULUM VITAE DEL 05 AL 07-02-2025

RESULTADOS CURRICULUM VITAE DESPUES DE RECLAMOS 10-02-2025

CODIGO DE PLAZA N° 1 CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO | (01 PEA)

CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N | DN APELLIDOS Y NOMBRES FRE T OBSERVACIONES
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2 |&]| 2 a
=z =z
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= =
1 | 70584287 |GILACCAMA TITO SALVADOR ANTHONY 55.00 | 38.50 0.00 NO CALIFICA
2 | 48669629 |ROMERO TOTOCAYO JANDERSSON WALTER 0.00 000 NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL Y/O BACHILLER
CODIGO DE PLAZA N° 2 CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 (01 PEA)
CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
< <
N[ DNI APELLIDOS Y NOMBRES 2 2.l a2 OBSERVACIONES
£ |8E| 2| 88
2 |8°| & | &°
= =
1 | 80624454 [ESTREMADOYRO LAIME ANAHI LISSETTE 80.29 | 56.20 000 CALIFICA
2 | 73140570 [LIZARRAGA ZUNIGA DIANA KAROLINA 6044 | 4231 000 CALIFICA
3 | 47820964 [TTITO APAZA YESENIA OLVIA 55.87 | 39.11 0.00 NO CALIFICA
4 | 46770045 |LLERENA ROJAS LUIS ERICK 0.00 0.00 NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA DESPUES DEL TITULO
5 | 70006419 [MEZA LAZO VICTORIA DEL CARMEN 000 0.00 SE EXCLUYE EN BASE A LA PRIMERA DISPOSICION FINAL
CODIGO DE PLAZA N° 3 CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO | (01 PEA RED CCU)
CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N | DN APELLIDOS Y NOMBRES (e OBSERVACIONES
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1 | 70615684 |UTURUNCO FLORES ROXANA 71.00 | 49.70 0.0 CALIFICA
2 | 74127813 [GOMEZ LEANDREZ MADELEINE ROSARIO | 61.20 | 42.84 000 CALIFICA
e e R 56.00 | 39.20 0.00 NO CALIFICA
4 | 72213273 |MEDINA MERMA OSCAR LEONCIO 0.00 0.00 NO PRESENTA HABILITACION VIGENTE
5 | 74163326 [SUPO MOLLOCONDO JESSICA MARTHA 0.00 0.00 NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
6 | 47075886 |PATINO RIOS EDITH ALEJANDRA 0.00 000 NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
CODIGO DE PLAZA N° 4 CARGO: BIOLOGO/A (01 PEA HOSPITAL DE APLAO)
CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N | DA APELLIDOS Y NOMBRES e D OBSERVACIONES
S |HE| E | 88
z |8 2| 3°
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2 =
1 | 70367124 |FERNANDEZ GUZMAN PATRICK ROGER 77.60 | 54.32 0.00 CALIFICA
2 | 70315309 |MIRANDA ARPASI THALIA MELISSA 7666 | 53.66 0.00 CALIFICA
3 | 72685716 |ZAPANA HUARACHE SHIRLEY VANESSA 73.20 | 5124 0.0 CALIFICA
4 | 72752066 |SANTANA TERREROS DIANA STEFANY 0.00 0.00 NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
5 | 46691460 |AYMARA USCAMAYTA CARLOS GILBERTO 0.00 0.00 NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
6 | 46498734 |COSSIO CALDERON NILTON DARIO 000 0.00 NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
7 | 71940263 |MAMANI MORALES JHOMIRA ILUCION 000 0.00 NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
8 | 45856465 |PARILLO MAMANI HAYDEE ELIZABETH 000 0.00 NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
9 | 41638529 [VILCAHUAMAN ANCO ROXANA PAOLA 0.00 0.00 A NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA




CODIGO DE PLAZA N° 5 CARGO: ENFERMERAJ/O (03 PEAS HOSPITAL DE APLAO)

CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
s L]
N°| DN APELLIDOS Y NOMBRES g % 2 é OBSERVACIONES
= |&|s| &
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1 | 42803311 [LOZANO CENTENO EMPERATRIZ CENTENO 81.20 | 56.84 0.00{ CALIFICA
2 | 46653045 |ALARCON NARRY MAYRA STEPHANIE 79.12 | 55.38 0.00 CALIFICA
3 | 70913588 |CALLA CORNEJO MARIA ALEJANDRA 74.68 | 52.28 0.00 CALIFICA
4 | 44194363 |FEBRES REINOSO ANA PAULA 74.60 | 52.22 0.00 CALIFICA
5 | 76940118 |TITO SERRANO NOELIA YOSELIN 70.60 | 49.42 0.00 CALIFICA
6 | 43508602 |ARAUJO SALCEDO ROSSI ATAY 66.60 | 46.62 0.00 CALIFICA
7 | 74387968 |MENDOZA GAMARRA DIANA KAROLINA 61.32 | 42.92 0.00 CALIFICA
8 | 42974773 |ALVAREZ TEJADA CINTHIA PAOLA 60.60 | 42.42 0.00 CALIFICA
9 | 43137900 |GALLEGOS GUILLEN CHARLES JOSEPH 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN ANO
10 | 44587389 |FLORES SANA MIRIAM VERONICA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN ANO
11 | 72198244 [CARDENAS ZUNIGA LUCILA CLARETH 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN ANO
12 | 45640480 |[DURAN VERA FLOR KARINA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN ANO
13 | 71930112 |GUTIERREZ TORRES GUISELA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN ARO
14 | 44194363 |GRANDE ZARATE CARLA YSABEL 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN ANO
15 | 72651745 |SUCASAIRE CCORA FIORELLA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN ANO
16 | 73623831 |VALDES ALEJO WILLIAMS YOEL 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN ANO
17 | 72711840 [CASANI QUISPE KATHY MAYERLI 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN ANO
18 | 75208410 |KGORIMAYA CHAVEZ CLAUDIA JULEISSI 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN ANO
19 | 46241172 CHISI CHAVEZ SUSANA ALEJANDRA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN ANO
20 | 76524976 |YDROGO RAMOS FLOR MARITZA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN ANO
21 | 70296662 |BECERRA CALLE MARIA ALEJANDRA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN ANO
CODIGO DE PLAZA N° 6 CARGO: ENFERMERA/O (24 PEAS PERIFERIE)
CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N°| DN APELLIDOS Y NOMBRES 2 é 2 é OBSERVACIONES
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1 | 43726816 |FLORES CONISLLA CAROLINA 92.00 | 64.40 0.00 CALIFICA
2 | 43669347 |APAZA CUYO EVELYN YARU 88.24 | 61.77 0.00 CALIFICA
3 | 40111625 |CCAMA CHOQUETAPA YENY MARISOL 84.05 | 58.84 0.00 CALIFICA
4 | 47728335 |HUAMANI TACO OLGA 79.00 | 55.30 0.00 CALIFICA
5 | 41507392 |CERVERA CASTRO CARMEN SOFIA 77.49 | 54.24 0.00 CALIFICA
6 | 71316590 |VILLANUEVA FUENTES DIANA EVELYN 77.16 | 54.01 0.00 CALIFICA
7 | 47875934 |LAJARA TOTOCAYO LiZ 76.99 | 53.89 0.00 CALIFICA
8 | 71077874 |RAMOS CCACHURA SHIRLEY YASMIN 76.99 | 53.89 0.00 CALIFICA
9 | 73343366 |QUISPE HUALLPA SILENI 76.16 | 53.31 0.00 CALIFICA
10 | 41500600 [CAYO MAMANINELY HAYDEE 76.14 | 53.30 0.00 CALIFICA
11 | 72040761 |HUAQUIPACO QUINA ROCIO 76.07 | 53.25 0.00 CALIFICA
12 | 47461315 |TAPIA ARIAS ANNE LISSETTE 75.80 | 53.06 0.00 CALIFICA
13 | 70371176 |[CORDOVA CASAS YDINORA KARMEN 74.90 | 52.43 0.00 CALIFICA
14 | 71011135 |HUACO TORRES MARICARMEN DANITZA 74.72 | 52.30 0.00 CALIFICA
15 | 46161648 |COPA CARBAJAL VANESSA SILVANA 74.63 | 52.24 0.00 CALIFICA
16 | 40719153 |TORRES MANGO ELVA 74.60 | 52.22 0.00 CALIFICA
17 | 46342347 |QUISPE SUCAPUCA MARY LUZ 74.49 | 52.14 0.00 CALIFICA
18 | 73618570 |CORDOVA LAZO AYLENN ESTEFANY 7410 | 51.87 0.00 CALIFICA
19 | 42856812 |PULCHA ROMAN LILIAN ALEJANDRA 74.00 | 51.80 0.00 CALIFICA
20 | 46900612 |QUISPE ANCO GIANY 74.00 | 51.80 0.00 CALIFICA
21 | 40454467 |CHALCO HUAMANI YRMA 73.99 | 51.79 0.00 CALIFICA
22 | 48085037 |RIQUELME JACOBO ZELMA ESTEFANIA 73.83 | 51.68 0.00 CALIFICA
23 | 76627412 |GALDOS LLAMOCCA ALLISON GABRIELA 73.50 | 51.45 0.00 CALIFICA
24 | 71326168 |YUCRA QUISPE MARIA ALEJANDRA 73.33 | 51.33 0.00 CALIFICA
25 | 73300719 |PAREDES GALLEGOS KEIKO LUDWIKA 7347 | 51.22 0.00 CALIFICA
26 | 75777913 |HUANCA QUINTANILLA CAMILA KARLET 73.16 | 51.21 0.00 CALIFICA
27 | 70191872 |RODRIGUEZ ARIAS CHAROL NATALY 72.82 | 50.97 0.00 CALIFICA
28 | 45386086 |RAMOS LLERENA JUANA IRIS 72.55 | 50.79 0.00 CALIFICA
29 | 70515585 |CHUMBISLLA SULLCA ROSMERY 72.16 | 50.51 0.00 CALIFICA




30 | 71902683 |DURAND AGUERO VANIA SOLANGE 72.06 | 50.44 0.00 CALIFICA

31 | 48492930 |INCA CANAZA SHEYLA STEPHANY 71.67 | 50.17 0.00 CALIFICA

32 | 75885840 |CRUZ ALVIRI MARYLIN YSABEL 71412 [ 49.78 0.00] CALIFICA

33 | 41632193 |CACERES TERAN CYNTHIA LIZBETH 71.00 | 49.70 0.00 CALIFICA

34 | 70002147 [HUILLCA ROJAS DAYANNA PAOLA 70.87 [ 49.61 0.00 CALIFICA

35 | 71324135 [ALVAREZ OBREGON MELINA ANTONIA GABRIELA 70.60 | 49.42 0.00 CALIFICA

36 | 70557541 |PARIMANGO VILLAVICENCIO LUIS ALBERTO 70.60 | 49.42 0.00 CALIFICA

37 | 77039720 |FLORES CHALCO ESTEPHANY ALMENDRA 70.50 | 49.35 0.00 CALIFICA

38 | 72086009 [ARPIPAUCAR EVELYN MILAGROS 70.42 | 49.29 0.00 CALIFICA

39 | 75122003 [CATUMA ZAPATA KARLA ELIZABETH 70.24 | 49.17 0.00 CALIFICA

40 | 73109966 |ITURRIAGA OCAMPO CLAUDIA PAMELA 70.05 | 49.04 0.00 CALIFICA

41 | 70574558 |MAMANI CANAZA MARIELA YOLANDA 70.00 | 49.00 0.00 CALIFICA

42 | 47677658 [NEUMAN QUISPE LADY NILSA 69.50 | 48.65 0.00 CALIFICA

43 | 01342224 |NINA CHOQUECAHUA NANCY 68.88 | 48.22 0.00 CALIFICA

44 | 72359025 |PASICHE APIVA SANDY LIZET 68.60 | 48.02 0.00 CALIFICA

45 | 46272169 |QUEQUE JACHO JORGE JACINTO 68.50 | 47.95 0.00 CALIFICA

46 | 41724448 [CHAMBILLA COAQUIRA MELANIA 68.00 | 47.60 0.00 CALIFICA

47 | 45826882 |BETANCUR LIMPI TATIANA ZONALY 68.00 | 47.60 0.00 CALIFICA

48 | 71914434 [FLORES CERVANTES KARLA ROCIO 67.63 | 47.34 0.00 CALIFICA

49 | 43426257 [MONDALGO URIZAR HENRY 67.33 | 47.13 0.00 CALIFICA

50 | 71993391 |MOGROVEJO SALAZAR ANGELA PAOLA 67.03 | 46.92 0.00 CALIFICA

51 | 74452111 |SALAZAR LINARES EMMA VALERIA 66.99 | 46.89 0.00 CALIFICA

52 | 73738689 [MUCHAYPINA CARIGGA RENATA 66.99 | 46.89 0.00 CALIFICA

53 | 75498059 [PASTOR JUCULACA LUCIANA YENY 66.48 | 46.54 0.00 CALIFICA

54 | 72019655 |VARGAS MAMANI JOSE DANIEL 66.20 | 46.34 0.00 CALIFICA

55 | 47406799 |QUISPE ALVAREZ GUIDO 66.00 | 46.20 0.00 CALIFICA

56 | 48407676 |ESQUERRE FLORES MILAGROS DEL PILAR 65.33 | 45.73 0.00 CALIFICA

57 | 74843612 |CALIZAYA SALAS RUTH ANDREA 65.33 | 45.73 0.00 CALIFICA

58 | 46137995 |MILLA IPANAQUE ROMY KEITH 64.63 | 45.24 0.00 CALIFICA

59 | 76394296 |ZUNI CHIPA MAXI MARIA 64.33 | 45.03 0.00 CALIFICA

60 | 72682168 |SANCHEZ YALLERCO SOFIA FIORELLA 64.00 | 44.80 0.00 CALIFICA

61 | 70552700 |QUISPE QUISPE GABY IDALIA 63.33 | 44.33 0.00 CALIFICA

62 | 48385053 |PONCE HUACASI JEILY JOSELINE 62.59 | 43.81 0.00 CALIFICA

63 | 77147044 |ESPINOZA ZEA YOLANDA JENNIFER 62.15 | 43.51 0.00 CALIFICA

64 | 70474839 |ENCALADA LLUNCO SHEYLA CAROLINA 62.00 | 43.40 0.00 CALIFICA

65 | 70274284 |LOAYZA MAMANI MIRIAM MARIELA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
66 | 41068222 |DELGADO GOMEZ INGRID ZAYDA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
67 | 71522891 |CHALCO PEREZ GABRIELA DEL CARMEN 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
68 | 70603846 [TOTORA VEGA ERIKA LIZBETH 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
69 | 71326203 |PORTUGAL CABRERA YENI FERNANDA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
70 | 73642028 |PAREDES HUAMANI MILKA PAOLA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
71| 72763923 |GUEVARA SONCCO SUSAN 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
72 | 48365698 |GONZALES LLANO ADRIANA ESTEFANY 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
73 | 76666292 |COAGUILA CRUZ ADAMARI MELINA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
74 | 47678747 |VEGA MAMANI RUTH SOLEDAD 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
75 | 29636667 |TAGLE ROSAS BETSY KARIM 0.00 0.00 NO PRESENTA TITULO PROFESIONAL

76 | 72640436 |FLORES ROMERO MAYRA JESSICA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
77 | 71004571 |JIMENEZ LUQUE MAYRA ROCIO 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
78 | 71004572 (JIMENEZ LUQUE MAYRA ROSARIO 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
79 | 77910616 |FLORES AMEZQUITALIZETH MILAGROS 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
80 | 72933752 |YANEZ ROJAS ASHELEY MICHELLE 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
81 | 09595915 [HUAMAN HOYOS JUAN OMAR 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
82 | 74177259 |MAMANIVELEZ ELASA HALID 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
83 | 74636531 |MOTTA CRUZ KELLY GABRIELA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
84 | 76802744 |MACEDO BELLIDO VELERY SARA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
85 | 73931192 |MAMANI LIVISI MASIEL YAMELY 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
86 | '02438663 | APAZA CONDORI YOLANDA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
87 | 45855156 |HOLGUINO LOPE MAGDALENA SUSANA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
88 | 48922273 |ZUNIGA QUISPE LUZ ROSEL 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
89 | 46717554 |HERRERA CRUZ CINTHIA DAYANA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
90 | 74147549 [MENDOZA CUBA LEIDA FLORANDINA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
91 | 73640707 |APAZA MAQUERA NOEMI 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
92 | 73215636 |ENCINAS ATENCIO GLADYS CARINA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
93 | 42374525 |[COLLAZOS CHURA JACKELINE VIVIAN 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
94 | 72171508 |ASPILCUETA ZAVALA PAOLA ZUNILDA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
95 | 75726424 |QUISPE GOMEZ CLAUDIA MALENA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
96 | 73668445 |CCASA MEDINA YEMIRA FRANSHESCA 0.00 £0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
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74805259 [VALENCIA FLORES FABIOLA LUMARA 0.00 000]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
98 | 73209520 |GONZALES FIGUEROA ARLETH NILSA 0.00 000]  NO CUMPLE CON EXPERIENGIA ESPECIFICA MINIMA REQ,
99 | 47614645 [HUANCA HUISA BEATRIZ MILAGROS 0.00 0.00|  NO CUMPLE CON EXPERIENGIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
100| 74561491 [CUCHILLA PONCE DORKAS RUTH 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFIGA MINIMA REQ.
101] 77058992 [QUISPE MAMANI LESSLIE MAISMY 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ,
102{ 72745796 [SONCCO CALLA KAROLINA CYNTHIA 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
103 42291888 |AMARO RAMIREZ MABEL LOURDES 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.

[104] 73810886 |VILCAPAZA LUQUE JESUSA 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
105] 46982694 |QUISPE QUISPE GRISELDA 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.

106 | 46233626 |TICONA LLACASI MARIA AURORA 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
107] 71348474 |PONCE ARROE YANETH SANDRA 0.00 0.00|  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
108] 71457139 |ARTETA VALDEZ GUADALPE CECILIA 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
109| 45981505 |QUILLI VARGAS BRIGIDA BEATRIZ 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
110 45761239 |CARCASI TACCA NORMA 0.00 0.00|  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
111] 41911882 [CASTILLO CALLATA YESSENIA 0.00 0.00|  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
112] 72155674 |HUISA HILARI EVELIN MARGOTH 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
113 70222839 |TIPO MAMANI MARY LIZBETH 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
114] 40909651 |QUISPE YUPANQUI GEDEON YSRAEL 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
115] 74442989 |OLIVERA CHIRE GRETHEL MAJU 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
116 42476176 |GRANDA ALEJANDRO DEBORAH LIZETTE 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
117 74216581 |MURGUIA TURPO JUDITH LUGERO 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
118| 72435784 |HUAMAN QUISPE LUZ MIRIAM 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
119] 77388303 [BANEGAS AGUILAR NIKOL PAOLA 0.00 0.00  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
120] 73194938 |BEGAZO ATAHUALPA ANITA DEL PILAR 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
121] 73875311 |ROBLES LEYVA JENNY VICTPRIA 0.00 0.0 NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
122| 48201907 [ESPINOZA TAMAY LUCERO DEL CARMEN 0.00 0.0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
123 71437739 [SALAS CISNEROS XILIANA YOLANDA 0.00 000 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
124] 75066583 |CCAICO PARCO EDITH VICTORIA 0.00 0.00  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
125| 42431299 |ARAGON ROMERO SAIDA JULIA 0.00 0.00  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
126 48052593 [VARGAS CARRILLO YULEYMY ZUSSAN 0.00 000 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
127] 47783563 |LOPEZ FLORES KATHERINE YANETH 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
128] 70473037 |HUAMANCULI AYQUIPA MARIA ANGELICA 0.00 0.00[  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
CODIGO DE PLAZA N°7 CARGO: ENFERMERA/O ESPECIALISTA (01 PEA HOSPITAL DE APLAO)
CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
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1 | 43521246 [RAMOS PUMA JACKELINE GIANNINA 83.30 | 58.31 0.00 CALIFICA
2 | 73684442 |QUISPE HUARACCALLO DEYSI KELLY 0.00 0.00 NO CUENTA CON TITULO DE 2DA. ESPECIALIDAD
3 | 44143206 [CHALLA LAYME GIOVANNA JUANA 0.00 0.00 NO CUENTA CON TITULO DE 2DA. ESPECIALIDAD
4 | 43475845 | ARCE SONCCO EVELYN MELISSA 0.00 0.00 NO CUENTA CON TITULO DE 2DA. ESPECIALIDAD
CODIGO DE PLAZA N° 8 CARGO: ENFERMERA/O ESPECIALISTA (01 PEA HOSPITAL DE APLAO)
CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N| DN APELLIDOS Y NOMBRES s | & | w8 OBSERVACIONES
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1 | 72522393 |PEREZ GALLEGOS ELMA LUCERO 0.00 0.00[  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
CODIGO DE PLAZA N°9 CARGO: MEDICO (01 PEA HOSPITAL DE APLAO)
CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N| DN APELLIDOS Y NOMBRES S < OBSERVACIONES
BRI
s |28 8
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= =
1 | 42910254 |FERNANDEZ SALGUERO CARLOS MAGNO 90.00 | 63.00 0.00 CALIFICA
2 | 45819605 |COAQUIRA BALCON GISSELA ROXANA 76.00 | 53.20 0.00 CALIFICA
3 | 43151556 |ARBIETO PINO HECTOR HUGO 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
4 | 71486482 r‘RORRES URLBE EDWARD ALEJANDRO 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
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CODIGO DE PLAZA N° 10 CARGO: MEDICO (10 PEA PERIFERIE )

CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N | DN APELLIDOS Y NOMBRES 2 2 2 - OBSERVACIONES
S 3
= =

1 | 43021400 |NUNEZ FLORES JUAN CARLOS 83.20 | 58.24 0.00 CALIFICA

2 | 43851813 |OLIVARES ALEGRIA ELVIS 82,00 | 57.40 0.00 CALIFICA

3 | 43073285 |CALA CANAPATANA ABEL 81.00 | 56.70 0.00 CALIFICA

4 | 45437277 |HUARCA MERMA DEYS! 80.00 | 56.00 0.00 CALIFICA

5 | 43886874 |AGUILAR MEJIA CARLOS JOSE 79.00 | 55.30 0.00 CALIFICA

6 | 45145550 |AGUILAR BRAVO HENRY ARSENIO 76.00 | 53.20 0.00 CALIFICA

7 | 70160278 |CALSIN PINTO PAOLA FORTUNATA 74.00 | 51.80 0.00 CALIFICA

8 | 29561909 |LUQUE ORTIZ EDSON OMAR 74.00 | 51.80 0.00 CALIFICA

9 | 70460413 |CHUNGA POCCOHUANCA SHAMIR ALDAHIR | 74.00 | 51.80 0.00 CALIFICA

10 | 72639892 |OJEDA HERMOZA BRAYAN ANDRE 73.00 | 51.10 0.00 CALIFICA

11 | 46566586 |CALLATA MAMANI ROSSE MERY 73.00 | 5110 0.00 CALIFICA

12 | 70372757 |GARCIA SALAZAR DIEGO ALEJANDRO 71.00 | 49.70 0.00 CALIFICA

13 | 47476863 |FERNANDEZ YUCRA DANNY ALBERTO 71.00 | 49.70 0.00 CALIFICA

14 | 44984803 [PARODI PARODI CARLOS JAVIER ARTURO | 70.00 | 49.00 0.00 CALIFICA

15 | 73390848 |VALDIVIA VILLAFUERTE HELBERT ANDRE 70.00 | 49.00 0.00 CALIFICA

16 | 70399877 |CALLATA CALLATA ELIANA IVON 70.00 | 49.00 0.00 CALIFICA

17 | 43691410 |CUCHO RAMOS HENRY EDWIN 69.00 | 48.30 0.00 CALIFICA

18 | 45721115 |APAZA MACHACA ROSSMERY ELIZABETH 69.00 | 48.30 0.00 CALIFICA

19 | 70363069 |CHAMBI MAMANI FRANZ 69.00 | 48.30 0.00 CALIFICA
20 | 73860883 |RIVERA RIVERA DIEGO FRANCISCO 68.00 | 47.60 0.00 CALIFICA
21 | 71067620 |CACERES QUISPE MARY CARMEN 67.00 | 46.90 0.00 CALIFICA
22 | 43467641 |MAMANI BELLIDO WILSON 67.00 | 46.90 0.00 CALIFICA

23 | 74086396 |VASQUEZ VILLAFANE MARITZA ELMINA 67.00 | 46.90 0.00 CALIFICA

24 | 29319317 |SULLA ESPINOZA LEORNOR 67.00 | 46.90 0.00 CALIFICA

25 | 44879157 |AGUILAR CONDORI EDGAR JULIO 67.00 | 46.90 0.00 CALIFICA

26 | 73044363 |RAMOS PARIAPAZA LUIS ALFERO 66.00 | 46.20 0.00 CALIFICA

27 | 45454845 |MAYTA RAMOS GLADYS MARLENI 66.00 | 46.20 0.00 CALIFICA

28 | 45318108 |VALERIANO PARI ADDERLY 66.00 | 46.20 0.00 CALIFICA

29 | 71848711 |MACHICAO SALCEDO ALIETY ALCIRA 66.00 | 46.20 0.00 CALIFICA

30 | 45354458 |ORTIZ MEZA JOHSELYN JULITTE 66.00 | 46.20 0.00 CALIFICA

31 | 47676057 |APAZA APAZA JOSSELINE SELENY 66.00 | 46.20 0.00 CALIFICA

32 | 40770001 |MAMANI MOLINA JUAN JOSE 66.00 | 46.20 0.00 CALIFICA

33 | 72749484 |BACA HUAICANI NATALY NOELIA 85.00 | 45.50 0.00 CALIFICA

34 | 72873243 |VELASQUEZ CHAHUARES LUIS GUSTAVO 65.00 | 45.50 0.00 CALIFICA

35 | 47447298 |HUANCOLLO CASTRO ROCIO DAYANA 64.00 | 44.80 0.00 CALIFICA

36 | 72895583 |RIVERA HUAYNA LIZ ABIGAIL 64.00 | 44.80 0.00 CALIFICA

37 | 74461135 |MAMANI QUISPE MICHELL BEATRIZ 64.00 | 44.80 0.00 CALIFICA

38 | 40187785 |CARPIO RAMIREZ YEARIM BERGER 63.00 | 44.10 0.00 CALIFICA

39 | 47379187 |VARGAS LOPEZ KATHERINE MILAGROS 63.00 | 44.10 0.00 CALIFICA

40 | 72373980 |MIRANDA VILLACORTA LISANDRA SKARETT 61.00 | 42.70 0.00 CALIFICA

41 | 72324331 |PAREDES ABARCA ROBERTO 61.00 | 42.70 0.00 CALIFICA

42 | 74383803 |LAZO SARAVIA ROSMERY ABIGAIL 60.00 | 42.00 0.00 CALIFICA

43 | 73690506 |CORRALES CHIREJUAN MANUEL ALBERTO | 60.00 | 42,00 0.00 CALIFICA

44 | 48045561 |QUISPE HANARI MARIA ANTONIA 58.00 | 40.60 0.00 NO CALIFICA

45 | 73193495 |ALVARO TOTOCAYO DANIEL 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
46 | 72535308 | GONZA HUALLA MADAI CELINA 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
47 | 41670693 |QUISPE MEDINA CALEB 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
48 | 73135479 |SANCHEZ VILLAGARAY PAMELA CAROLINA 0.00 0.00[  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
49 | 71838125 |CHALCO NUNEZ ALEJANDRA LOURDES 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
50 | 73480454 |CHUQUICUSMA RIVERA KAREN JACQUELINE 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
51 | 73066210 |CARRANZA MARIN NICKER DAN 0.00 000]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
52 | 71542875 | SANCHEZ CAYETANO ANAIS KORINA 0.00 000]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
53 | 71741940 |HOLGUIN MEDINA KIMBERLY SOLANGE 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
54 | 70205078 |QUISPE MORALES ROSMERY SELINA 0.00 000]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
55 | 76067215 |MONTES HUAMAN JOSE 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
56 | 72377958 | TORRES MEDINA MARCO ALEXI 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
57 | 71625645 |GONZALES HERRERA AIDA FIORELLA 0.00 0.00]  NO CUMPLE GON EXPERIENGIA ESPEGIFIGA MINIMA REQ.
58 | 72562050 |SACRAVILCA FLORES ALESSANDRA 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
59 | 74030312 |SAHUAY VALLE ALEXANDRA NAOMI 0.00 | 000]  NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
60 | 72938692 |YANEZ AGAPITO KRISTEL GINELLA 0.00 000]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
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61 | 43356547 |MAMANI YUCRA YHON RONY 0.00 0.00|  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
62 | 70090925 |ROMERO ARAGON CYNTHYA ASTRID 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
63 | 73378494 |[RAYO AYME REYNA YOVANA 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
64 | 71637465 |CACERES AMADO RENATO ALONSO 0.00 0.00|  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
65 | 46152280 |PANCA TURPO DIEGO ALONSO 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
66 | 70124229 |CANAZA VIZA JORGE LUIS 0.00 0.00  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
67 | 73145729 |FLORES TICONA MARIA ALEJANDRA 0.00 0.00]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
68 | 75894746 |GAMARRA ZENA DIANA LIZ 0.00 000]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
69 | 76534402 |MELGAREJO JAVIER LUIS MIGUEL 0.00 0.00|  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
CODIGO DE PLAZA N° 11 CARGO: MEDICO ESPECIALISTA (02 PEAS HOSPITAL DE APLAO )
CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N| DN APELLIDOS Y NOMBRES o e e OBSERVACIONES
AL
S |&8|2| &
e 4
=z =
1 | 29642422 |CABANA CHILE FREY EDMUNDO 79.80 | 55.86 0.00 CALIFICA
2 | 44980734 [LIPA VIZCARDO JESUS MANUEL 75.40 | 5278 0.00 CALIFICA
3 | 74217631 [MAYHUA QUISPE KENYO GEFERSON 73.00 | 51.10 0.00 CALIFICA
4 | 42750663 [CACERES MALDONADO ROSARIO DOLORES 71.00 | 49.70 0.00 CALIFICA
5 | 70390462 |LUQUE CHAMBIZCA DEREX BRUNO 64.00 | 44.80 0.00 CALIFICA
CODIGO DE PLAZA N° 12 CARGO: MEDICO ESPECIALISTA (01 PEA HOSPITAL DE APLAO )
CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N| DI APELLIDOS Y NOMBRES | R OBSERVACIONES
g2 2
= |&|2]| &
o o
e &
= =
1 | 40114294 |CABANA APAZA LUCIO DANIEL 88.00 | 61.60 0.00 CALIFICA
2 | 44356409 |VELARDE LOAIZA FELICITAS 70.00 | 49.00 0.00 CALIFICA
3 | 47082641 |COILA CONDORI NIDIA EDITH 64.00 | 44.80 0.00 CALIFICA
CODIGO DE PLAZA N° 13 CARGO: MEDICO ESPECIALISTA (01 PEA HOSPITAL DE APLAO)
CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N | DN APELLIDOS Y NOMBRES 2 é 2 % OBSERVACIONES
=8|z &
5 s
= =
1 0.00 0.00 DESIERTO
CODIGO DE PLAZA N° 14: OBSTETRA (06 PEAS PERIFERIE)
CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
<< <
N | DNI APELLIDOS Y NOMBRES 2 2. g | 2. OBSERVACIONES
E |E2| B | 28
g |g°| & 5°
= =
1 | 293945552 | ALFARO TICONA DALILA ROSANA MARINA | 89.00 | 62.30 0.00 CALIFICA
2 | 72427648 |PAUCARA CASTILLO MARJORIE ANA 86.60 | 60.62 0.00 CALIFICA
3 | 29348543 |OBANDO SOTELO LUZMILA 0.00 CALIFICA
4 | 72019654 |VARGAS MAMANI MARNEY MELANIE 0.00 CALIFICA
5 | 45087509 |[TERAN ZACONETT XIMENA BEATRIZ 0.00 CALIFICA
6 | 46047744 |FIGUEROA CHIRE ZARETH BLANCA 0.00 CALIFICA
7 | 44016708 |FERNANDEZ MACHACA MARIBEL 0.00 CALIFICA
8 | 01872825 |ATENCIO TAPIA MARISOL 0.00 CALIFICA
9 | 44880141 |AROQUIPA FLORES JEANETT ROXANA 0.00 CALIFICA
10 | 70607565 |MENDOZA LUJAN GIANELLA ARACELI 0.00 CALIFICA
11 | 72632781 [CHARCA VANEGAS DELIA ROSMERY 0.00 CALIFICA
12 | 47249867 |RAMOS FLORES DIANA MILAGROS 0.00 CALIFICA
13 | 40507888 |MANRIQUE CUEVA ANGELA LUCRECIA 0.00 CALIFICA
14 | 71418025 [ARISTA CONDORI KATHERINE 0.00 CALIFICA




15 | 76204245 PUMA RAMOS CYNTHIA YOMAIRA 7246 | 50.72 0.00 CALIFICA
16 | 44445506 |ARCE FLORES VICTORIA 72.40 | 50.68 0.00 CALIFICA
17 | 46991478 |GARFIAS RODAS DIANA CAROLINA 71.65 | 50.16 0.00 CALIFICA
18 | 45634532 | MAMANI HUMIRE HERMELINDA YOVANNA 71.60 | 50.12 0.00 CALIFICA
19 | 71642253 |CHIRINOS CAYO BRENDA ANTONELLA 71.40 | 49.98 0.00 CALIFICA
20 | 71462324 |ANACATA NEYRA HELEN BRENDA 70.90 | 49.63 0.00 CALIFICA
21 | 29707101 |GUILLEN POSTIGO ERIKA MARIA 70.62 | 49.43 0.00 CALIFICA
22 | 23018827 |SILVA PEREYRA MARLYTH 70.00 | 49.00 0.00 CALIFICA
23 | 70893162 [OLIVARES ROJAS LESLY STEFANY 69.80 | 48.86 0.00 CALIFICA
24 | 44794939 |ALVAREZ HUARILLOCLLA JENNY YRIS | 69.00 [ 48.30 0.00 CALIFICA
25 | 29651693 |ALMENARA SANDOVAL LIBIA LUCIANA 69.00 | 48.30 0.00 CALIFICA
26 | 45447378 |QUILLA ARIAS FLOR 68.80 | 48.16 0.00 CALIFICA
27 | 46784285 |NINFA HUAMANI MIRIAM CARMEN 68.50 | 47.95 0.00 CALIFICA
28 | 76961094 |QUISPE BERNAOLA LISBETH LILIANA 68.40 | 47.88 0.00 CALIFICA
29 | 74076642 |LAZARO MOTTA ETHEL MARIBEL 68.20 | 47.74 0.00 CALIFICA
30 | 72478098 |CAYO RAMOS EVELYN ANDREA 68.20 | 47.74 0.00 CALIFICA
31 | 73045692 |CAIRA INKAHUANACO RUTH 68.06 | 47.64 0.00 CALIFICA
32 | 47648398 |HUARCAPUMA YANQUI LINDA CANDELARIA 68.00 | 47.60 0.00 CALIFICA
33 | 29550011 |BIZAGA FLORES JUANA JANETT 67.60 | 47.32 0.00 CALIFICA
34 | 70478280 |CARCAUSTO AGUILAR LEIDY HAYLI 67.20 | 47.04 0.00 CALIFICA
35 | 75470933 |PAREDES AQUISE PAMELA LUCIA 66.80 | 46.76 0.00 CALIFICA
36 | 73104647 |CHIPANA YUCRA LILIAN 66.60 | 46.62 0.00 CALIFICA
37 | 71040953 |BALLON BORJA MILASHMY VALERIA 65.46 | 45.82 0.00 CALIFICA
38 | 70165175 |GALVEZ CHINCHON LISBETH KARINA 64.50 | 45.15 0.00 CALIFICA
39 | 47503728 |CARLOS CRUZ ELIZABETH LUCERO 64.40 | 45.08 0.00 CALIFICA
40 | 71424553 |ARTEAGA MENDOZA MARIA DE LOS ANGELES | 64.06 | 44.84 0.00 CALIFICA
41| 43132760 |ZUNIGA NUNEZ RITA NATALI 63.20 | 44.24 0.00 CALIFICA
42 | 72373259 |NISAICO MENDOZA MILAGRO ROSARIO 63.20 | 44.24 0.00 CALIFICA
43 | 73605670 |ORBEGOSO CUYO KAREN ALEXANDRA 63.03 | 44.12 0.00 CALIFICA
44 | 46665008 |ORDONEZ CALA DIANA ROCIO 62.86 | 44.00 0.00 CALIFICA
45 | 47997272 |SOTO CAYRA HILDA REBECA 62.80 | 43.96 0.00 CALIFICA
46 | 72645798 [MENDOZA TEJEDA LEYLA ROMINA 62.00 | 43.40 0.00 CALIFICA
47 | 71639904 [CCAPA HUAHUACONDORI DAYANA LIZBETH 61.40 | 42.98 0.00 CALIFICA
48 | 73343563 |PERALTA SANCHEZ MARIA ALEJANDRA 60.00 | 42.00 0.00 CALIFICA
49 | 70297519 |MONTOYA FERNANDEZ SHEILA IVETTE 60.00 | 42.00 0.00 CALIFICA
50 | 74649057 |PEREZ VALDEZ MARYORY ALEXANDRA 60.00 | 42.00 0.00 CALIFICA
51| 76471195 [ACHATA ROJAS KATHERINE YENNY 60.00 | 42.00 0.00 CALIFICA
52 | 74140211 [ANGULO ALARCON NATHALY RUBI 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
53 | 71882117 [ROQUE RODRIGUEZ MARIANELA JOANNA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
54 | 76934332 |LUJANO HUANCA EDITH KATERIN 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
55 | 70120787 |RODRIGUEZ TEJADA ANDREINA KATERINE 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
56 | 71075386 [VALENCIA FLORES JAZMIN RUBI 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
57 | 73739584 |CUADROS RAMIREZ MARIA MERCEDES KATHERINE 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
58 | 73197751 [URBINA OBLITAS YOBANITA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
59 | 46330306 [FRANCO GOMEZ MARIA ALEJANDRA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
60 | 75626510 |PILLACA PULLO KAREN ROXANA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
61 | 72402125 |HUAMANI TTITO PATRICA ZOILA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
62 | 46739903 |BERMEJO GUTIERREZ ARLETTE GRACIELA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
63 | 40040761 [PALOMINO DE LA CRUZ MONICA SUSAN 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
64 | 45873122 |ESQUIAGOLA MORALES PAOLA KATHERINE 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
65 | 74129382 |HERRERA DE LA CRUZ KARINA ELIZABETH 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
66 | 70353948 |CASTRO MARTINEZ MARISOL 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
67 | 72771000 [LLALLACACHI SALHUA MILAGROS NORMA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
68 | 74286041 [SACSI CONDORI AMANDA SOFIA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
69 | 71341691 [AMACHE PAMO ASHLEY MELANI 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
70 | 76215312 [QUISPE ARONI KAREN ZORAYA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
71 | 43003417 |TACCA BUSTINZA LADYS 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
72 | 40056026 |CAHUA MARTINEZ ADELAIDA ELENA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
73 | 45323178 |OSCCO CUPE MAYRA TATIANA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
74 | 46175333 |BEJAR CHUI EVELYN TATIANA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
75 | 467204225 [MELCHOR ZALAZAR JANNETT ROSITA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
76 | 72933672 [TITO ALVAREZ JOSHELIN BRIGHIT 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
77 | 74649791 |MONTES CASTRO AMARILYS LUCIA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
78 | 74808889 |HUALLPA AROCUTIPA ROCIO 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
79 | 74303594 [VALERO APAZA MARIFER 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
80 | 43422801 |MUNAYCO AROSTE INGRID MILUSHKA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
81 | 46739399 |HUAYLLANI QUISPE GENNY KATHERINE 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
82 | 74294452 |LAGONES CALLATA JENY GABRIELA 0.00 '\ 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
83 | 44425706 |ROJAS MAMANI YEMILI DEYSI 0.00{, \ 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.

Cl—— M

[

\ UA

l




84 [ 73243929 [LOPEZ CONDORI FLOR YANET 0.00 000] O CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ,
85 | 76267429 |ANTICONA QUIPUSCOA LUCERO ESTHEFANY 0.00 0.00 NO CUENTA CON HABILITACION ACTUALIZADA
86 | 76642680 |QUISPE CHAMBI KARELLY AMPARO 0.00 000]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MININA REG,
87 | 73444867 |QUISPE MAMANI CINDY YULIANA 0.00 000] NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MININA REQ,
88 | 46039364 | GOMEZ VALDERRAMA BEATRIZ EUGENIA 0.00 000 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ,
89 | 71458562 | ALVARADO ALMENARA ARLENE VALIA 0.00 000]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
90 | 71599120 |CCAPA YATTO KERLY YUBITZA 0.00 000]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
91 | 77537695 | SANTA CRUZ SACA RUTH ALEXANDRA 0.00 000]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ,
92 | 70752279 [EGOAVIL ENCALADA ROSARIO PAMELA 000 000]  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MININA REQ,
93 | 71425109 |AGUERO COLLAHUA JASHIRA ID ADRIANA 0.00 000 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
94 | 46960885 |VALDIVIA LUPA MARIA 0.00 000] _NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
CODIGO DE PLAZA N° 15 CARGO: ODONTOLOGO (01 PEA HOSPITAL DE APLAO )
CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N | DN APELLIDOS Y NOMBRES ol 2l 2 OBSERVACIONES
E|2|E| 2
| Bz 8
2 e
= =
1 | 43361039 [SUAREZ LLERENA PATRICIA HONORATA 94.00 [ 65.80 0.00 CALIFICA
2 | 72194939 |MIRANDA CORRALES MIRIAM ELIZABETH | 93.00 | 65.10 0.00 CALIFICA
3 | 72810382 |MAMANI ROJAS MALEDAINE ELVIRA 79.00 | 55.30 0.00 CALIFICA
4 | 46679801 |YUCRA PACO NELY ELIZABETH 76.00 | 53.20 0.00 CALIFICA
5 | 45055080 | GOMEZ MAMANI RONALD WILY 75.00 | 52.50 0.00 CALIFICA
6 | 47821610 |CUSTODIO POLAR GARY FERNANDO 71.00 [ 49.70 0.00 CALIFICA
7_| 46052138 [BARRIOS VEGA GABY 67.00 | 46.90 0.00 CALIFICA
8 | 71981813 |BECERRA ARROYO DANNA MELNIK 64.00 | 44.80 0.00 CALIFICA
9 | 45346106 |FLORES CRUZ OMAR ALONSO §0.00 | 42.00 0.00 CALIFICA
10 | 71569853 |VILLENA MORAN ANALUCIA SHANTAL 0.00 000] __ NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ,
11 | 73351214 |GOMEZ CAMPOS JOSELIN SOLANCH 0.00 000 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
12 | 72221312 |ROJAS PACURIJIMENA STEFANY 0.00 000 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
13 | 29701543 |RODRIGUEZ CIUDAD JUAN ANGEL 0.00 000 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
14 | 70564418 |ESPINOZA ARIZAGA FRANGISCO FLAVIO 000 000] __NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
15 | 72507815 |WONG DIAZ WILMA VERONICA 000 000 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
16 | 71711253 |MEDINA ALVAREZ ANTONELLA 0.00 000| __NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
17 | 45504486 |CARACELA RAMOS MARIO MIDWAR 0.00 000] __NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
18 | 40084624 |FUENTES HURTADO BRENDA YESENIA 0.00 000 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
19 | 43790467 |CUBA FLORES JULIO EUSEBIO 000 000 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
20 | 44428342 |VIVEROS OLARTE JONATHAN 0.00 0.00] __NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
21 | 44163062 |CHAVEZ ORTEGA MONICA MILAGROS 0.00 000] __NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
CODIGO DE PLAZA N° 16: ODONTOLOGO (02 PEAS PERIFERIE)
CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N | DA APELLIDOS Y NOMBRES s | 2| g = OBSERVAGIONES
g e
4 4
1 | 29683721 |PALMA NOA ELISS ALAN 89.00 | 62.30 0.00 CALIFICA
2 | 44332426 |LLERENA GUTIERREZ BORIS ADRIAN 88.00 | 61.60 0.00 CALIFICA
3 | 43167254 |PURUHUAYA CARCAUSTO DEIVY GOEDY 84.56 | 59.19 0.00 CALIFICA
4 | 71814442 |CALDERON COLCA MARIA LENA 8200 | 57.40 0.00 CALIFICA
5 | 40697035 |ESTRADA TAPAHUASCO KARINA YOLANDA | 8200 | 57.40 0.00 CALIFICA
6 | 43967121 |ESPINOZA QUILLE PILAR MILAGROS 81.00 | 56.70 0.00 CALIFICA
7 | 72413731 |ZEBALLOS VILLALOBOS CLEIDY ANGELA | 79.00 | 55.30 0.00 CALIFICA
8 | 45352177 |GARCIA VILCA ROCIO NATHALY 79.00 [ 55.30 0.00 CALIFICA
9 | 43731177 |SALAS FERNANDEZ DENNIS JOSEPH 77.00 | 53.90 0.00 CALIFICA
10 | 73084639 |VERA MARROQUIN KATHERINE GREGORIA | 77.00 | 53.90 0.00 CALIFICA
11 | 71805977 |CHECCORI LOPEZ YORDANO 74.00 | 51.80 0.00 CALIFICA
12 | 45396578 |SUCARI SUCARI FREDY RONALD 73.00 | 51.10 0.00 CALIFICA
13 | 70397358 |SEMINARIO CASTILLO LIZBETH NOHELIA 73.00 | 51.10 0.00 CALIFICA
14 | 72195063 |SANCHEZ LAYME ESLUVIA DEL CARMEN 72.00 | 5040 0.00 CALIFICA
15 | 71244161 |CARPIO DELGADO JOSE CARLOS 70.00 | 49.00 0.00 CALIFICA




16 | 73736363 |RIVEROS HUAMAN CARLOS HUMBERTO 66.00 | 46.20 0.00 CALIFICA
17 | 71716590 |[CORNEJO MERCADO ANAIZ LEIDY 66.00 | 46.20 0.00 CALIFICA
18 | 45873850 [ALVAREZ CUETO SAYRA MARILYN 64.00 | 44.80 0.00 CALIFICA
19 | 70562291 |MELENDEZ BOYER TEREZA CRISTINA 64.00 | 44.80 0.00 CALIFICA
20 | 72206597 [CISNEROS PACHECO LEANDRO ALONSO 62.00 | 43.40 0.00 CALIFICA
21 | 47195259 |VALDEZ LEMA ROY SAMUEL 62.00 | 43.40 0.00 CALIFICA
22 | 72365471 |MALDONADO ARREDONDO ALAN PIER 62.00 | 43.40 0.00 CALIFICA
23 | 72293906 [CUTIPA TORRES LUCY GABRIELA 62.00 | 43.40 0.00 CALIFICA
24 | 72147462 |MACIE FLORES GIAN MARCO 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
25 | 72749597 |PAREDES FLORES DAYANA ALEJANDRA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
26 | 70474718 |QUISPE CANAHUA JESSICA XIMENA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
27 | 70249117 |ALARCON VELASQUEZ KEIKO LUCERO 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
28 | 71508944 |MEDINA SILVA SIOMARA MARIBEL 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
29 | 75148876 |BORDA OJEDA JAZMIN ROCIO 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
30 | 44292572 |MENDOZA JALISTO JHON CHRISTIAN 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
31 | 47454781 |FARFAN NAVIO GIULFO KEYNER 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
32 | 73359800 |CARITA SAGUA HEYDY JHEOMIRA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
33 | 72980349 |CONDORI PARI FLOR DE CRISED 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
34 | 72044512 |CESPEDES RIVERA KATHERINE SHARON 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
35 | 71878511 |DELGADO MENDOZA LUIS ROBERT 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
36 | 29738429 |[NOVOA AVALOS EDWIN ALBERTO 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
37 | 40114468 |MOGROVEJO ALVAREZ ALAN ROBERT 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
38 | 44499625 |ROMERO CARPIO YODALIA CRISTAL 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
39 | 43292115 |CHAVEZ CUARITE MAYRA YANIRA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
40 | 47085912 |SONCCO MAMANI BRAYAN NICOL 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
41| 72376329 [MALDONADO RIVERA RUBI YANIDA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ,
42 | 71214730 [LINARES SOLON JHONATAN JAVIER 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
43 | 72131387 |BEDREGAL VARGAS LILIANA KHATERINE 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
44 | 71081125 |ALAYZA BELTRAN ANGELA PATRICIA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
45 | 48306773 |INCA YAPO BRENDA ELIZABETH 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
46 | 70227324 |CAMPOS CANQUI SHIARA PAMELA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
47 | 70777690 |VALLEJOS FERNANDEZ PAMELA DEL CARMEN 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
48 | 46887926 |DELGADO GALVEZ DAYANNA MIRELLA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
49 | 46557623 [CANAZAS ORTIZ MARIA KATHERINE 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
50 | 44404153 |GUZMAN URIARTE AMBRA LIZETH 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
51| 70022077 |ENRIQUEZ TINTAYA EDDIE EZIO 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
52 | 70493263 [SURCO SONCCO IVO ISMAEL 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
53 | 71722036 |COTRADO TICONA DANITH 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ,
54 | 46120299 [AROQUIPA VELASQUEZ MARIA SILVIA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
55 | 72473697 [PILCO QUISPE DAVID ALONSO 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
56 | 70801624 |AVENDANO CAYO DENISSE KARINA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
57 | 47310467 |NOA LARICO SUSAN ESTEFANI 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
58 | 76819342 [CHACON REVILLA LUIS FERNANDO 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
59 | 72787661 |ZARATE CARAZAS ALEXIS DAVID 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
60 | 71996357 |[GOMEZ LAZO FRANCO STEPHANO 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQ.
CODIGO DE PLAZA N° 17: OFICINISTA (01 PEA REDCCU )
CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N° D.N.I APELLIDOS Y NOMBRES » < » < OBSERVACIONES
E[2|E]| 8
= |g|=2]| 8
g 4
= =z
1 | 71978309 |TACO GONZALES RUBI JACQUELINE 93.00 | 65.10 0.00 CALIFICA
2 | 45036036 |BORDA TORIBIO REYNA LUZ 92,00 | 64.40 0.00 CALIFICA
3 | 71321935 |MORON SALAS DANNITZA DEL ROSARIO 65.21 | 45.65 0.00 NO CALIFICA
4 | 40983801 [RODRIGUEZ HUAYNA MARIBEL YLIANA 0.00 0.00 NO PRESENTO ANEXOS 2Y 3
CODIGO DE PLAZA N° 18 CARGO: PILOTO DE AMBULANCIA (01 PEA HOSPITAL DE APLAO)
CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N° D.N.I APELLIDOS Y NOMBRES » E » 2 OBSERVACIONES
ElElEl &2
= lg|l2]| &
4 2
=z z
1 | 71321921 |SURCO SALAS LEONARD LIBDAMI 83.60 | 58.52 (0,00 CALIFICA
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CODIGO DE PLAZA N° 19 CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO | (01 PEA RED CCU)

CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N | DNJ APELLIDOS Y NOMBRES @ é g | = OBSERVACIONES
= |2|&5| &
o % [ g
o o
e e
= -
1 | 46076946 |TALLA CONDE NORMA IVONNE 94.00 | 65.80 0.00 CALIFICA
2 | 71892808 |VALENCIA YUCRA DIANA LISBETH 57.21 | 40.05 0.00 NO CALIFICA
3 | 48210238 |HUAMBO CONDORI LISBETH 0.00 0.00]  NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
4 | 73869253 |ZUNIGA MENDOZA CARMEN DUCELIA 0.00 0.00]  NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
5 | 70006419 |MEZA LAZO VICTORIA DEL CARMEN 0.00 0.00 SE EXCLUYE EN BASE A LA PRIMERA DISPOSICION FINAL
6 | 75619486 |PAUCARA HUAMANI KATHERINE LUCERO 0.00 0.00|  NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL TECNICO Y/O BAGHILLER
CODIGO DE PLAZA N° 20 CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO | (01 PEA RED CCU)
CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N | DNl APELLIDOS Y NOMBRES e | el OBSERVACIONES
E|2|E| 2
= w L w
a g a g
= e
] =
1 | 46707769 |GONZALES ZANCA LUZ MERY 65.60 | 45.92 0.00 NO CALIFICA
2 | 71971554 |NOA CAPIRA ANA BEATRIZ 61.19 | 42.83 0.00 NO CALIFICA
3 | 42122272 |MAYTA HUAMANI CARLOS JHON 54.32 | 38.02 0.00 NO CALIFICA
4 | 48449809 |HUACO SONCCO SOFIA 53.24 | 37.27 0.00 NO CALIFICA
5 | 70006419 [MEZA LAZO VICTORIA DEL CARMEN 0.00 0.00 SE EXCLUYE EN BASE A LA PRIMERA DISPOSICION FINAL
CODIGO DE PLAZA N° 21 CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO | (01 PEA REDCCU )
CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N | DN APELLIDOS Y NOMBRES 2 | 2|g| = OBSERVACIONES
=l 25| &
= =) 2 =1
3 3
2 £
= =
1 | 46239705 |TICLLA LAYME REYNALDO 95.00 | 66.50 0.00 CALIFICA
2 | 70006419 [MEZA LAZO VICTORIA DEL CARMEN 0.00 0.00 SE EXCLUYE EN BASE A LA PRIMERA DISPOSICION FINAL
CODIGO DE PLAZA N° 22 CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO I (01 PEA REDCCU)
CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N | DN APELLIDOS Y NOMBRES el B0 O OBSERVACIONES
S22 2
s i s w
=282 &
o o
e 2
= =
1 | 43472657 |RAMIREZ BENITO MARIA ANGELICA 94.00 | 65.80 0.00 CALIFICA
2 | 45742213 |MIRANDA ALVAREZ JONATHAN DAVID 62.21 | 4355 0.00 NO CALIFICA
3 | 44403325 |SOTO VIGIL NEYKA YALILE 59.08 | 41.36 0.00 NO CALIFICA
4 | 48587514 |CUTIPA CHECA JESSICA KATTY 58.83 | 41.18 0.00 NO CALIFICA
5 | 44173257 |CHAMBI TACO MIRIAN CRISTAL 58.61 | 41.03 0.00 NO CALIFICA
6 | 41095786 [ALFARO VILLEGAS KARLA MARIVEL 0.00 pgp| MOAGRENTA EXPER(;E:\%'Q "D"'ENI'B":(‘:Hle_fggR'DA ROSIERIGRAL
7 | 74894057 ngﬁ:EHUANCA MAGUERHUA CARMEN 0.00 0.00]  NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
75312335 |HUAYHUA SALINAS LUIS JAVIER 0.00 0.00 NO ACREDITA INSCRIPCION MINEDU O DREA
70006419 |MEZA LAZO VICTORIA DEL CARMEN 0.00 0.00 SE EXCLUYE EN BASE A LA PRIMERA DISPOSICION FINAL
10 | 75515899 |CHAYNA FLORES ADRIANA LIZBETH 0.00 000] NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA




CODIGO DE PLAZA N° 23 CARGO: TECNICO/A ASISTENCIAL Il (01 PEA HOSPITAL DE APLAO )

CURRICULUM | ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
2 =2
= b
N° D.N.I APELLIDOS Y NOMBRES 2 g @ < OBSERVACIONES
ElZ2l8) 2
=1 i s w
a g a g
o o
o o
= =
1 | 42695389 [ARIAS VASQUEZ INDIRA GANDY 78.10 | 54.67 0.00 CALIFICA
2 | 71984580 |LIMACHE RODRIGUEZ WALTER MANUEL 72,52 | 50.76 0.00 CALIFICA
3 | 43048482 |CAMPOS GARATE ROCIO MAGALY 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL DE TECNICO EN ENFERMERIA
4 | 44218118 |PARI QUISPE DARIA RUTH 0.00 0.00 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
5 | 41508085 |QUISPE VEGA DAYAN MILAGROS - 0.00| NO ACREDITA TITULO PROFESIONALSUPERIOR EN CARRERAS DE
LA SALUD
CODIGO DE PLAZA N° 24 CARGO: TECNICO/A EN ENFERMERIA (01 PEA HOSPITAL DE APLAO )
CURRICULUM | ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N° D.N.I APELLIDOS Y NOMBRES 2 g ] :- OBSERVACIONES
a % a %
e 2
2 Z
1 | 43602820 |HUANCA SOTO YESICA KARINA 81.00 | 56.70 0.00 CALIFICA
2 | 74467064 |AYAMAMANI HIDALGO ODDALY YANINA 70.00 | 49.00 0.00 CALIFICA
3 | 30583222 (SILVA VILLALOBOS TEVIS FELICITAS 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, NO
4 | 40150336 |LIPE MAMANI SEBASTIANA 0.00 0.00 PRESENTA CARNET DE VACUNACION
5 | 72244447 |BEGAZO PEREZ ROSA MILAGROS 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
6 | 73645861 |TICONA NINA FRIDA 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
7 | 42301181 |VALDEZ FLORES ROSA ELENA 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
8 | 43726095 |CANAZA ESPILLICO GLORIA 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
CODIGO DE PLAZA N° 25 CARGO: TECNICO/A EN ENFERMERIA (02 PEA )
CURRICULUM | ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N° D.N. APELLIDOS Y NOMBRES 2 3 @ 3 OBSERVACIONES
o
ElelE| 8
2 a2 &
= =z
o o
a. -8
= =
1 | 44770828 |QUISPE LLAMOCCA RUTH PIORELA 98.50 | 68.95 0.00 CALIFICA
2 | 40068966 |RODRIGUEZ RODRIGUEZ ERIBERT 85.00 | 59.50 0.00 CALIFICA
3 | 41398253 |CANALES CORNEJO ANGELICA EBONY 72,00 | 50.40 0.00 CALIFICA
4 | 74429170 |RAMOS LLAMOCA MILARD JULIO 72.00 | 50.40 0.00 CALIFICA
5 | 46859616 |CONCHA ALBARRACIN DEYBIS YOVANI 70.31 | 49.22 0.00 CALIFICA
6 | 41458945 (LIMACHE CHICANA DANY PAUL 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
7 | 30941914 |RIOS GUTIERREZ ILUSION ELVIRA 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
8 | 43820307 |CONISLLA YAURISACA BERTHA ANDREA 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
9 | 41906963 |QUISPE SUPO JESSICA JURIDIANA 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
10 | 71499869 (AGUILAR ZAMATA JACKELINE 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
11 [ 70338882 [CARMARGO HUAYCOCHEA CIRO RICARDO 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
12 | 40514768 [PATINO CONCHA NOEL LUIS 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
13 | 73529540 |DOLMOS TORRES VERONICA 0.00 0.00 SE EXCLUYE EN BASE A LA PRIMERA DISPOSICION FINAL
14 | 46250621 [CHANCAHUANA FLORES ELENA JUSTA 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
15 | 43600330 |LAZARO CHAHUAYA ELIZABETH 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
16 | 74612380 |RODRIGUEZ CONDORI MAYLIN LUCRECIA 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
17 | 47534931 (RIOS CHIRINOS MARY LUZ 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
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CODIGO DE PLAZA N° 26 CARGO: TECNICO/A EN ENFERMERIA (17 PEAS )

CURRICULUM | ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N° D.N.I APELLIDOS Y NOMBRES E °§ OBSERVACIONES
2 | 8| & a
3 g
% N
= =
1 | 46866496 |DE LA CRUZ PAIVA SHIRLEY MILAGROS 98.00 | 68.60 0.00 CALIFICA
2 | 44601948 [SAYCO HUAMANI VERONICA CECILIA 96.62 | 67.63 0.00 CALIFICA
3 | 42842066 [TORRES PEREZ PASCUAL YUDI 94.00 | 65.80 0.00 CALIFICA
4 | 70120957 |TORRES MAMANI GLENY FATIMA 91.94 | 64.36 0.00 CALIFICA
5 | 46184076 [CUADROS VILCA WALDIR ALONSO 88.00 | 61.60 0.00 CALIFICA
6 | 77390746 (LLAMOCA AMARU JAMES PAUL 82.20 | 57.54 0.00 CALIFICA
7 | 44218202 |CANAZA CACERES YENSI ROSA 82.20 | 57.54 0.00 CALIFICA
8 | 71005425 |MOLINA OLVEA INDIRA MILUSKA 82.10 | 57.47 0.00 CALIFICA
9 | 70526291 |CALSINA ESCOBEDO ROCIO 80.92 | 56.64 0.00 CALIFICA
10 | 29427121 |MORALES CACERES GLADYS MARLENI 79.55 | 55.69 0.00 CALIFICA
11 | 47289165 |ILLANES YANA IRENE MAYUMI 78.51 | 54.96 0.00 CALIFICA
12 | 75696729 |HUANCO CACHIQUE ROSA ANGELICA 78.21 | 54.75 0.00 CALIFICA
13 | 46464110 |JARA MACHACA DANITZA 77.08 | 53.96 0.00 CALIFICA
14 | 47016174 |ESTRADA CCAHUANA ALICIA GRACIELA 77.00 | 53.90 0.00 CALIFICA
15| 45365149 |RAMOS ANCO YURY BETHY 77.00 | 53.90 0.00 CALIFICA
-16.] 43687534 |RANILLA LAYME CARMEN NATALIA 75.63 | 52.94 0.00 CALIFICA
17.| 43990673 |HEREDIA PORTUGAL HEYDI MADONA 75.01 | 52.51 0.00 CALIFICA
18 | 23996251 |NAVEROS CAMERO VICENTA 75.00 | 52.50 0.00 CALIFICA
19 | '01546042 [PACHARI GONZALES LUZMILA 74.69 | 52.28 0.00 CALIFICA
.20 | 29563096 |SANCHEZ MARIA SOLEDAD 74.65 | 52.26 0.00 CALIFICA
21 | 30587074 |LLERENA VILCAPE EVELYN PEGGY 74.60 | 52.22 0.00 CALIFICA
22 | 42480453 [SIVINCHA CHOQUE ROSARIO 74.59 | 52.21 0.00 CALIFICA
23 | 42238286 |LLERENA TACO CRISTIAN OMAR 74.50 | 52.15 0.00 CALIFICA
24 | 74656904 |MOLLO CHAUCA ABEL MARTIN 74.03 | 51.82 0.00 CALIFICA
25 | 42230288 |PARICAHUA FUENTES ELIZABETH 74.00 | 51.80 0.00 CALIFICA
26 | 43400398 |YUCRA VILCAPI LEIDY 73.67 | 51.57 0.00 CALIFICA
27 | 75139983 |ZAA FERNANDEZ NICHEL DENISS 73.66 | 51.56 0.00 CALIFICA
28 | 74159186 |SALINAS BACA ALFREDO 73.50 | 51.45 0.00 CALIFICA
29 | 45852536 |QUISPE MAMANI JUSTINA DAMIANA 73.26 | 51.28 0.00 CALIFICA
30 | 44916684 [CHALCO LOPEZ MILAGROS ERICA 72.83 | 50.98 0.00 CALIFICA
.31 | 47481999 |QUINTANILLA HUAMANI NOEMI MARICRUZ 72.31 | 50.62 0.00 CALIFICA
32 | 41313819 |LLAMOZAS CARAPY YONI 72.00 | 50.40 0.00 CALIFICA
33 | 46269546 |MAMANI MASCO RODRIGO 71.33 | 49.93 0.00 CALIFICA
34 | 76140218 |MANRIQUE AMESQUITA SUSAN ALEJANDRA 71.00 | 49.70 0.00 CALIFICA
35 | 42479938 |GONZALES ARANA MARIA MELANIA 70.95 | 49.67 0.00 CALIFICA
36 | 29601724 |POLA MENDOZA GLORIA DANIELA 70.88 | 49.62 0.00 CALIFICA
37 | 74446413 |TITO ADUVIRI LUCERO ELIZABETH 70.73 | 49.51 0.00 CALIFICA
38 | 46980047 |PALOMINO ZANABRIA FLOR DE MARIA 70.64 | 49.45 0.00 CALIFICA
39 | 46994312 |MONROY YEPEZ IVONNE ANGELA 70.60 | 49.42 0.00 CALIFICA
40 | 945197042 |LAZARO SULLCA JUANA CLAUDIA 70.53 | 49.37 0.00 CALIFICA
41 | 43503725 |HUAYHUA SANCHEZMERI CLELIA 70.01 | 49.01 0.00 CALIFICA
42 | 40557807 |QUISPE MERMA DE ALARCON GABY VILMA 67.95 | 47.57 0.00 NO CALIFICA
43 | 46881151 [LLANQUI VILCA CARELIA ESPERANZA 67.75 | 47.43 0.00 NO CALIFICA
44 | 74587062 |GUTIERREZ MUNOZ SAYDA LIZBET 67.61 | 47.33 0.00 NO CALIFICA
45 | 47152244 |JHOANNY PIZARRO GRACE 67.00 | 46.90 0.00 NO CALIFICA
46 | 29471972 |ASQUI COILA BETZABETH PILAR 66.00 | 46.20 0.00 NO CALIFICA
47 | 70082197 |ROMERO HUILLCA BENJAMIN 66.00 | 46.20 0.00 NO CALIFICA
48 | 43179400 |FLORES ARVIRE YOVANA 63.86 | 44.70 0.00 NO CALIFICA
49 | 42704003 |CHOQUEHUAYTA NINA ALICIA JOVANNA 63.72 | 44.60 0.00 NO CALIFICA
50 | 73878549 [MAMANI MAMANI JUDITH ARLETH 62.95 | 44.07 0.00 NO CALIFICA
51 | 44209487 |CRUZ MARCAPURA NOLA MARLYN 62.30 | 43.61 0.00 NO CALIFICA
52 | 46210854 [HUAMANI ARONI ROLANDO 61.00 | 42.70 0.00 NO CALIFICA
53 | 41659550 |GUTIERREZ GUZMAN FLORENTINA 58.73 | 41.11 0.00 NO CALIFICA
54 | 71725675 |REVILLA MONTES YELENA ALEJANDRA 57.13 | 39.99 0.00 NO CALIFICA
55 | 30586382 |VILLEGAS CRUZ MARCELINA FORTUNATA 0.00 0.00|  NOCUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
56 | 74209915 |MENESES LUQUE MARILUZ 0.00 0.00]  NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
57 | 47780146 |HUAYLLA VICENTE ELBA 0.00 0.00]  NOCUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
58 | 77298049 |CHULLUNQUIA MAMANI GIOVANNA 0.00 0.00 NO ACREDITA 3 DOSIS DE VACUNACION
59 | 42489938 |ANDIA ARIAS ARNALDO EFRAIN 0.00 0.00]  NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
60 | 43150374 |ANDIA HUACCA SALOME ANITA 0.00 0.00]  NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
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61 | 72241819 |PEREZ CHICORE MAYURI YESENIA 0.00 0.00|  NOCUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
62 | 47424880 |MACHACA RAMOS CLARA LIZETH 0.00 0.00[  NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
63 | 42637880 |CHAUCCA QUISPE REYNA 0.00 0.00[  NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
64 | 70297561 |FLORES SALAZAR MARIAFE VALERIA 0.00 0.00|  NOCUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
65 | 46523742 |GONZALES QUISPE VIRGINIA 0.00 v 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
66 | 71861792 |HUAMANI QUISPE JHADIRA MARYORI 0.00 0.00|  NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
67 | 43522826 |CALLI CAHUAPAZA FELIX 0.00 0.00]  NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
68 | 72239912 |CRUZ BAUTISTA SUSAN THALIA 0.00 0.00]  NOCUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
69 | 44301910 |SANCHEZ HEREDIA MARYLIN YESICA 0.00 0.00]  NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
70 | 47205069 |BUIZA ESPINAL HELEN CANDIDA 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
171 75013591 [VARGAS MOLLO SUNMY NIKOL 0.00 0.00|  NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
72 | 76120121 |TICLLA CAMARGO REYNA 0.00 0.00]  NOCUENTA CON EXPERIENGIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
73 | 74463783 |SARMIENTO BUENDIA YONI 0.00 0.00]  NOCUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
74 | 71321937 |ARIZABAL VILCA ARLETH STEFANY 0.00 0.00]  NOCUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
75 | 73953330 |HUAMANI HUAMANI ELIZA MARIZOL 0.00 0.00|  NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
76 | 76980579 |LAYME PARI TERESA MANUELA 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
77 | 76964035 |CARAPI CASTRO THALIA GRISEL 0.00 0.00|  NOCUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
78 | 60605184 |CORIMANYA ROQUE IRMA FIORELA 0.00 0.00|  NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
79 | 70348221 |DE LA CRUZ ORTEGAL RUTH KELLY 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
80 | 43573833 |QUISPE CASTILLO GLADYS 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
81 | 46870878 |CONDORI QUISPE ROGER FIDEL 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
82 | 42030973 |CORIMANYA CHOQUE GABRIELA LUCIA 0.00 0.00|  NOCUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
83 | 45124861 |FEBRES RAMIREZ MARIEL ESTEPHANY 0.00 0.00|  NOCUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
84 | 73529540 |DOLMOS TORRES VERONICA 0.00 0.00 SE EXCLUYE EN BASE A LA PRIMERA DISPOSICION FINAL
85 | 74314213 |CALIZAYA BENEGAS MARIA LAURA 0.00 0.00]  NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
86 | 01549775 |HUARACALLO LATORRE MARTHA ELSA 0.00 0.00]  NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
87 | 47379872 |RIOS SANTOS NORMA 0.00 0.00|  NOCUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
88 72391098 |ANCO CHOQUE YESIVEL KATERIN 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
89 | 30586153 |SOTO CORONEL MIRIA YENY 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
90 | 30571862 |PACCHA CORNEJO TERESA ROCIO 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
91 | 40498692 |CACERES BURGOS ESMERALDA MARUJA 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
92 | 73852994 |CATACORA CALSIN CARMEN ROSA 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
93 | 45592119 |QUISPE VEGA ANGELA ROCIO 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
94 | 30544524 |YANA MAYANASA CELIA GERARDINA 0.00 0.00|  NOCUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
95 | 43248500 |GALLEGOS CAHUANA GLORIA INES 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
96 | 44569019 |ALPACA FERNANDEZ MARIA LUZ 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
97 | 46790962 |LLANOS RODRIGUEZ RUTH PAULA 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
98 | 70210817 |FLORES CACERES PHYLARS RUTH 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
99 | 46042520 |HUACPI CHALCO DINA ESPERANZA 0.00 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
CODIGO DE PLAZA N° 27 CARGO: TECNICOJA EN ESTADISTICA (01 PEA RED CCU )
CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N | DN APELLIDOS Y NOMBRES " ; 4 = OBSERVACIONES
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= lg|=| g
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=z =
1 | 30586417 |HUARANCA MAMANI NESTOR HUGO 92.50 | 64.75 0.00 CALIFICA
2 | 71936468 |HUANCA HILARIO KUELING HERLYN 0.00 0.00|  NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA DE ACUERDO AL PERFIL
CODIGO DE PLAZA N° 28 CARGO: TECNICO/A EN LABORATORIO (01 PEA - PERIFERIE )
CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N°| DN APELLIDOS Y NOMBRES 2 = @ = OBSERVACIONES
E | 2| g =3
= a = B
s g
= =
1 | 72242016 |HERRERA ZUNIGA VALERIA DUVALI 70.10 | 49.07 0.00 CALIFICA
2 | 43767528 |LOAYZA VILLALTA YENDY JENNY 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
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CODIGO DE PLAZA N° 29 CARGO: TECNICO/A EN RADIOLOGIA (01 PEA HOSPITAL DE APLAO )

CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
= ]
N° D.N. APELLIDOS Y NOMBRES » < » < OBSERVACIONES
E|Z|EBY =
H i s ]
o 2 o g
e e
=z F3
1 [ 72709606 |JIMENEZ MENDOZA ALEXANDRA SIDNEY 67.62 | 47.33 0.00 NO CALIFICA
PRESENTA TITULO PROFESIONAL, EN PERFIL ESTABLECE COMO REQUISITO
2 | 60538305 |HUMPIRI VARGAS CYNTHIA IRIS 0.00 0.00 TECNICO Y/ O BACHILLER
3 | 41847382 |JEREMIAS SAUNI FERNANDO 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
CODIGO DE PLAZA N° 30 CARGO: TRABAJADOR/A SOCIAL (01 PEA PERIFERIE)
CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
N° D.N.I APELLIDOS Y NOMBRES 2 g ) 3 OBSERVACIONES
= [ E[ =
z alz2 a
= =z
2 f
Z ES
1 | 40688439 |BELLIDO ZEVALLOS MIRSA ROXANA 94.00 | 65.80 0.00 CALIFICA
2 | 40115833 |APAZA CUTIPA EDITH MARLENY 76.25 | 53.38 0.00 CALIFICA
3 | 70782769 |VILLAFUERTE CARRASCO MILAGRO DEL CARMEN | 68.94 | 48.26 0.00 CALIFICA
4 | 73641732 |LIMA HUAMANI INES 67.09 | 46.96 0.00 CALIFICA
5 | 70480759 |TICONA MAMANILEYDEBY GABY 66.32 | 46.42 0.00 CALIFICA
6 | 29588549 |BARREDA MAMANI JANE BEATRIZ 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
7 | 47944271 |BOBADILLA MOJO LOURDES 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
8 | 42741235 |VASQUEZ CRUZ NATALY MARGOTH 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
9 | 43634659 |CORNEJO CATASI DANITZA PILAR 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
10 [ 72150534 [SALAZAR RUIZ GLORIA ELIZABETH 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
11 | 46206702 |APAZA PUMA OLIVIA DORA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
12 | 46522774 |CUTIPA MAMANI KATY MARIBEL 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
13 | 45284087 [REA FELIX TOLENTINA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA




